
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng Giáo viên chủ nhiệm hoàn thành tốt công tác duy trì sĩ số 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, 

trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét duyệt thi đua năm học 2023 - 2024 

ngày 21 tháng 05 năm 2024 của trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ Quy định khen thưởng ban hành kèm theo Quy chế chi tiêu nội bộ 

năm 2024 của trường THPT Bình Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 15 Giáo viên chủ nhiệm hoàn thành tốt công tác 

duy trì sĩ số, năm học 2023 - 2024 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi giáo viên là 400.000 đồng/người/lớp (Bốn 

trăm ngàn đồng chẵn) 

Tổng số tiền khen thưởng là 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng chẵn) 

Điều 3. Tổ văn phòng, các cá nhân có tên ghi nơi Điều 1 và Trưởng các 

bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP (N). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

 

Ngô Tấn Hưng 

 

 

 

 

 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

KHEN THƯỞNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM ĐẠT THÀNH TÍCH CAO 

TRONG CÔNG TÁC DUY TRÌ SĨ SỐ  

 NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số 519/QĐ-THPTBK ngày 16 tháng 10 năm 2024  

của trường THPT Bình Khánh) 

 

STT Họ và tên GV 
Chức vụ/ 

Lớp CN 
Tỉ lệ (%) 

Mức 

thưởng 

Ký 

nhận 

Ghi 

chú 

1 Lê Văn Thanh 10A1 100 400,000      

2 Phạm Đặng Mai Thy 10A2 100 400,000      

3 Nguyễn Thị An 10A3 100 400,000      

4 Lê Quan Bình 10A4 100 400,000      

5 Nguyễn Lâm Phương Uyên 10A5 100 400,000    

6 Nguyễn Thị Kiều Miên 10A6 100 400,000      

7 Nguyễn Quang Vinh 11A1 100 400,000      

8 Lê Thanh Hoa 11A2 100 400,000      

9 Nguyễn Thị Kim Thanh 11A3 100 400,000      

10 Nguyễn Bích Như 11A4 100 400,000      

11 Lê Thị Phương Dung 12A1 100 400,000      

12 Đoàn Thị Ngọc Trinh 12A2 100 400,000      

13 Phạm Ngọc Thảo 12A4 100 400,000      

14 Bùi Thị Kim Vui 12A5 100 400,000      

15 Nguyễn Thị Vân 12A6 100 400,000      

TỔNG   6.000.000      
 

         Viết bằng chữ: Sáu triệu đồng chẵn./. 
 

 

 
             

            KẾ TOÁN 

 

 

 

 

 
 

    Huỳnh Thị Bạch Nhi 

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

 

Ngô Tấn Hưng 

 


		2024-10-16T15:09:25+0700


		2024-10-16T15:09:25+0700


		2024-10-16T15:21:27+0700


		2024-10-16T15:21:27+0700


		2024-10-16T15:21:27+0700


		2024-10-16T15:21:27+0700


		2024-10-16T15:21:27+0700




